
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

Point extrême : 750 kmsPoint avant : 723 kms196 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 429

Amateur Pig.enga

39

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HELFAUT/THEROUANNE
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LUMBRES

ROQUETOIRE
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Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOTHERON Alain

HAMET Nicolas

HAMET Nicolas
COUZIN Marc

DEVIENNE  Gérard

VENAGUE Alcide

BOURGAIN Pascal

VERHILLE Jean-Paul

BEUN Patrick

DECROIX Guy

DECROIX Bruno

LEFEBVRE Pascal

CARBONNIER Christophe

CAILLIEZ Benoit & Marie

HAMET Nicolas
SEIGRE Père & Fils

DECROIX Bruno
DUMONT Vincent

CAILLIEZ Benoit & Marie
GOURDIN Stéphane

HAMET Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY

VENAGUE Alcide

GOURDIN Stéphane
LECHENE Bernard

Insc/Eng
ESQUERDES

ROQUETOIRE

HOULLE

BAYENGHEM LES E

HELFAUT

EPERLECQUES

LEDERZEELE

BLENDECQUES

HALLINES

INGHEM

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

DOHEM

HOULLE

ARQUES

ALQUINES

LUMBRES

SERNY

Distance
35888

411003

411022
397715

397775

35571

398289

407983

409136

409506

409601

399120

399558

399369

411018
407199

409619
401040

400393
400677

411005
410365

400439

35591
36047

Constaté

F

F

F

Ecart
2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015

2015
2015

2015
2015

2015
2015

2015

2015
2015

Pén.
2

3

9
1

7

2

2

3

11

7

16

2

1

7

4
3

2
4

8
4

5
1

1

7
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Classé
/
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/
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
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Place

3

12

12
3

7

5

3

8

12

13

16

3

4

9

12
3

16
4

9
8

12
4

5

8
3

Amateurs / Colombier
734201

734873

2
744611

744516

733710

744706

746357

736833

734844

730804

749389

744784

726532

3
744995

2
739058

2
733324

4
731194

2

2
723577

Ch Fce
18:16:40

18:26:54

18:27:32
18:50:18

18:53:41

18:47:52

19:00:56

19:04:31

18:57:38

19:01:15

19:00:18

19:20:19

19:17:37

19:00:18

19:11:03
19:19:53

19:07:49
19:21:56

19:10:23
19:17:37

19:26:37
19:23:29

19:28:51

19:30:03
19:22:01

-1

-105

-105
-2

3

-1

3

3

-2

-1

-1

-106
1

37

-106
-2

-1

2

1109,652

1096,580

1095,545
1070,972

1065,522

1058,974

1054,849

1051,849

1048,723

1040,512

1036,160

1033,189

1030,700

1030,104

1028,826
1027,721

1025,234
1015,817

1015,584
1014,817

1006,882
1003,767

999,832

997,652
995,223

1

2

3
4

5

6

7

8

9
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15
16

17
18

19
20

21
22

23

24
25

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

97,96

95,92
93,88

91,84

89,80

87,76

85,71

83,67

81,63

79,59

77,55

75,51

73,47

71,43
69,39

67,35
65,31

63,27
61,22

59,18
57,14

55,10

53,06
51,02
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DEVIENNE  Gérard
MOTHERON Alain
BEUN Patrick
GOURDIN Stéphane
DECROIX Bruno
BEUN Patrick
SEIGRE Père & Fils
D'ASSUNCAO Marcel

DECROIX Bruno
VERHILLE Jean-Paul
VERHILLE Jean-Paul
FAY Francis

LEFEVRE Mathieu

CAILLIEZ Benoit & Marie
VERHILLE Jean-Paul
GOURDIN Stéphane

BEUN Patrick
DEWINTRE Christophe

DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
VENAGUE Alcide
DUMONT Vincent
MALY OF WALY James

MALY OF WALY James

ARQUES

WULVERDINGHE

ARQUES

BAYENGHEM LES E

BUYSSCHEYRE

399238
35889

409134
35588

409581
409114
398049
404277

409617
407992
407991
399027

401737

446533
407966
400705

409117
408743

409562
409517
35574

401037
408232

441786

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015

2015
2015
2015

2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015

4
1
8
1
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2
2
1

9
5
8
1

2

1
1
2

1
1
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12
4
1
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/
/
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/

/
/
/
/
/

/

7
3
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8
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12
3
6

16
8
8
4

2

9
8
8

12
3

16
16
5
4

12

12

2
2
2
3
3
3
2

737762

4
2
3

748876

739573

3
4
4

4
745140

5
6
3
2

746539

2

19:44:54
19:37:50
19:41:50
19:40:50
19:41:08
19:51:57
20:01:11
19:53:56

19:47:52
20:08:34
20:12:06
20:16:08

20:08:19

19:56:23
20:18:53
20:10:01

20:14:47
20:25:53

20:12:49
20:16:09
20:22:50
20:30:32
20:40:13

20:42:45

3
-1
-2

-2
1

-4

3
3
2

1

3

-2
-1

-1
37
1

1

992,754
988,401
986,654
983,228
979,455
973,466
972,324
972,189

970,695
964,763
960,377
958,664

956,344

954,226
952,067
946,204

944,961
942,182

939,558
935,549
931,321
928,290
927,109

924,201

26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37

38

39
40
41

42
43

44
45
46
47
48

49

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 9€

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69

32,65
30,61
28,57
26,53

24,49

22,45
20,41
18,37

16,33
14,29

12,24
10,20
8,16
6,12
4,08

2,04
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