Féderation Colombophile de la 1ère Région

Point avant: 723 kms

N°: 429

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

GROUPEMENT DE ST-OMER

196 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Point extrême: 750 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS	3	10	
ARQUES	2	9	
BLENDECQUES	3	13	
ENQUIN LES MINES	2	8	
HELFAUT/THEROUANNE	3	22	
HOULLE	6	17	
LUMBRES	1	4	
ROQUETOIRE	3	19	
ST-OMER	5	26	
WATTEN	1	4	
WIZERNES	6	48	
ZUTKERQUE	4	16	
	20	106	

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail

www.milbled.com

Licence n°: 1158

	amations admises jusqu'au .					<u>www.miii</u>	oled.con	<u>n</u>		#11 . 1136
Place	Amateurs / Co	olombier	Matricule		Insc/Eng Distance		Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	MOTHERON Alain	ESQUERDES	35888	2015	2 / 3	734201	18:16:40	-1	1109,652	100,00
							un o	bjet d'art of	fert par le gr	oupement
								3€offe	erts par le gr	oupement
2	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	411003	2015	3 / 12	734873	18:26:54	-105	1096,580	97,96
									erts par le gr	
1	HAMET Nicolas		411022	2015	9 / 12	1	18:27:32		1095,545	95,92
4	COUZIN Marc	HOULLE	397715	2015	1 / 3	744611	18:50:18	-2	1070,972	93,88
_		DAY/ENOUENALEO E	007775	0015	- , -	744540	10.50.11		erts par le gr	
5	DEVIENNE Gérard	BAYENGHEM LES E	397775	2015	7 / 7	744516	18:53:41	3	1065,522	91,84
	VENACUE Alaida	LICLEALIT	25574	2015	2 / 5	722740	10.47.50		1058,974	
ь	VENAGUE Alcide	HELFAUT	35571	2015	2 / 5	733710	18:47:52	-1 26 affi		89,80
7	BOURGAIN Pascal	EPERLECQUES	398289	2015	2 / 3	744706	19:00:56	3 €0 116	1054,849	87,76
	BOURGAIN Pascai	EFERLECQUES	390209	2015	2/3	744700	19.00.30		erts par le gr	
Q	VERHILLE Jean-Paul	LEDERZEELE	407983	2015	3 / 8	746357	19:04:31	3	1051,849	85,71
- 0	VERTILLE Jean-i au	LLDLINZLLLL	407 303	2010	3 / 0	140001	13.04.31		erts par le gr	
9	BEUN Patrick	BLENDECQUES	409136	F 2015	11 / 12	736833	18:57:38	-2	1048,723	83,67
	DEGIT TURIOR	BEENBEOGOEO	100100	. 2010	,	100000	10.07.00		erts par le gr	
10	DECROIX Guy	HALLINES	409506	2015	7 / 13	734844	19:01:15	-1	1040,512	81,63
	220.00.00				. ,	1101011		3€offe	erts par le gr	
11	DECROIX Bruno	INGHEM	409601	2015	16 / 16	730804	19:00:18		1036,160	79,59
								3€offe	erts par le gr	
12	LEFEBVRE Pascal	ZUTKERQUE	399120	2015	2 / 3	749389	19:20:19		1033,189	77,55
						-		3€offe	erts par le gr	oupement
13	CARBONNIER Christophe	ZOUAFQUES	399558	2015	1 / 4	744784	19:17:37	-1	1030,700	75,51
						•		3€offe	erts par le gr	oupement
14	CAILLIEZ Benoit & Marie	DOHEM	399369	2015	7 / 9	726532	19:00:18		1030,104	73,47
								3€offe	erts par le gr	oupement
15	HAMET Nicolas		411018	2015	4 / 12	3	19:11:03	-106	1028,826	71,43
16	SEIGRE Père & Fils	HOULLE	407199	2015	3 / 3	744995	19:19:53	1	1027,721	69,39
								3€offe	erts par le gr	
			409619	2015	2 / 16	1	19:07:49		1025,234	67,35
18	DUMONT Vincent	ARQUES	401040	2015	4 / 4	739058	19:21:56	37	1015,817	65,31
			400000		0 / 0		10.10.00	3€offe	erts par le gr	
		AL OLUMEO	400393	2015	8 / 9	2	19:10:23		1015,584	63,27
20	GOURDIN Stéphane	ALQUINES	400677	2015	4 / 8	733324	19:17:37	0.0 - 11	1014,817	61,22
04	HAMET Nicolog		444005	2015	5 / 12	4	19:26:37		erts par le gr	
	HAMET Nicolas	LUMBRES	411005 410365	2015	5 / 12 1 / 4	1	19:23:29	-106 -2	1006,882 1003,767	
	GOTTRANT GIOVANNY	LUIVIDRES	410303	F 2015	1 / 4	731194	19.23.29			57,14
23	VENAGUE Alcide		400439	2015	1 / 5	2	19:28:51	-1	999,832	55,10
23	VENAGUE AICIGE		T00#03	2010					fert par le gr	
2/	GOURDIN Stéphane		35501	F 2015	7 / 8		19:30:03	ner garrir or	997,652	53,06
	LECHENE Bernard	SERNY	36047	2015	1 / 3	723577	19:30:03	2	995,223	51,02
	LEGITLINE Dellialu	OLIMI	000+1	2010	1 / 3	120011	10.22.01		erts par le gr	
Logis	iel homologué par la Fédération (Colombonbilo François - N	المصمالة	otion NICAC	Cito	ما المدينة	Laam	300116	1/2	

26	DEVIENNE Gérard		399238	2015	4 /	7	2	19:44:54	3	992,754	48,98
27	MOTHERON Alain		35889	2015	1 /	3	2	19:37:50	-1	988,401	46,94
28	BEUN Patrick		409134	2015	8 /	12	2	19:41:50	-2	986,654	44,90
29	GOURDIN Stéphane		35588	2015	1 /	8	3	19:40:50		983,228	42,86
30	DECROIX Bruno		409581	2015	11 /	16	3	19:41:08		979,455	40,82
31	BEUN Patrick		409114	2015	2 /	12	3	19:51:57	-2	973,466	38,78
32	SEIGRE Père & Fils		398049	2015	2 /	3	2	20:01:11	1	972,324	36,73
33	D'ASSUNCAO Marcel	ARQUES	404277	2015	1 /	6	737762	19:53:56	-4	972,189	34,69
	3€offerts par le groupement										
34	DECROIX Bruno		409617	2015	9 /	16	4	19:47:52		970,695	32,65
35	VERHILLE Jean-Paul		407992	2015	5 /	8	2	20:08:34	3	964,763	30,61
36	VERHILLE Jean-Paul		407991	2015	8 /	8	3	20:12:06	3	960,377	28,57
37	FAY Francis	WULVERDINGHE	399027	F 2015	1 /	4	748876	20:16:08	2	958,664	26,53
									3€offe	erts par le gr	oupement
38	LEFEVRE Mathieu	ARQUES	401737	2015	2 /	2	739573	20:08:19	1	956,344	24,49
									3€offe	erts par le gr	oupement
39	CAILLIEZ Benoit & Marie		446533	2015	1 /	9	3	19:56:23		954,226	22,45
40	VERHILLE Jean-Paul		407966	2015	1 /	8	4	20:18:53	3	952,067	20,41
41	GOURDIN Stéphane		400705	2015	2 /	8	4	20:10:01		946,204	18,37
							L	'amateur g	gagne en m	ise de 2/2 le	1 prix : 9€
42	BEUN Patrick		409117	2015	1 /	12	4	20:14:47	-2	944,961	16,33
43	DEWINTRE Christophe	BAYENGHEM LES E	408743	2015	1 /	3	745140	20:25:53	-1	942,182	14,29
									3€offe	erts par le gr	oupement
44	DECROIX Bruno		409562	2015	14 /	16	5	20:12:49		939,558	12,24
45	DECROIX Bruno		409517	2015	12 /	16	6	20:16:09		935,549	10,20
46	VENAGUE Alcide		35574	2015	4 /	5	3	20:22:50	-1	931,321	8,16
47	DUMONT Vincent		401037	2015	1 /	4	2	20:30:32	37	928,290	6,12
48	MALY OF WALY James	BUYSSCHEYRE	408232	2015	11 /	12	746539	20:40:13	1	927,109	4,08
									3€offe	erts par le gr	oupement
49	MALY OF WALY James		441786	2015	12 /	12	2	20:42:45	1	924,201	2,04